
Działająca na terenie 21 krajów w Europie i w 12 krajach w Amerykach firma Smurfit 
Kappa to jeden ze światowych liderów wśród dostawców opakowań papierowych.

W celu zapewnienia możliwie jak najwydajniejszego procesu sprzątania w zakładzie 
w Wetherby, firma Smurfit Kappa (Inspirepac) zgodziła się przetestować szereg 
produktów Tork, w tym system niekończących się ręczników do rąk Tork PeakServe® 
oraz system papieru toaletowego Mid-size bez gilzy Tork.

Tork PeakServe® 
ograniczył 
o połowę czas 
potrzebny na 
uzupełnianie 
dozowników 
w Smurfit Kappa



Przykład zastosowania

„System niekończących się ręczników do rąk Tork PeakServe® 
wpłynął na poprawę wizerunku naszych łazienek. Panuje 
w nich mniejszy bałagan, jest mniej odpadów i potrzeba 
mniej czasu na uzupełnianie wkładów”. 
Leigh Wallhead, koordynator techniczny

Dozowniki stosowane wcześniej w Smurfit Kappa przysparzały 
personelowi sprzątającemu dodatkowej pracy, ponieważ musiał 
on stale przeprowadzać inspekcje łazienek. W zakładzie, w którym 
pracuje ponad 100 osób na 3 zmianach, personel sprzątający musiał 
zmagać się z papierem i tekturowymi rolkami porozrzucanymi na 
podłogach oraz regularnie uzupełniać dozowniki. Było oczywiste, że 
firma potrzebowała znaleźć system dozowania, który sprawdziłby się 
na terenie całego zakładu i odpowiadałby potrzebom oraz grafikowi 
pracy zespołu sprzątającego. 

Po przeprowadzeniu audytu w zakładzie, Tork zaproponował firmie 
Smurfit Kappa wdrożenie systemu niekończących się ręczników do  
rąk Tork PeakServe oraz systemu papieru toaletowego Mid-size bez  
gilzy Tork.

Tork PeakServe może pomieścić 250% więcej ręczników niż tradycyjne 
systemy dozowania, przez co usprawnia obsługę łazienek. Pracownicy 
dzięki temu spędzają mniej czasu w łazienkach, a więcej na hali 
produkcyjnej. Skompresowane wkłady zapewniają szybką wymianę 
i można je uzupełniać w każdym momencie. Ich rozmiar zapewnia łatwe 
przechowywanie i transport, dzięki czemu personel sprzątający może 
skupić się na sprzątaniu, a nie na wymianie wkładów. Dzięki naszemu 
opatentowanemu systemowi dozowania ręczników do rąk, pobór 
ręcznika jest zawsze łatwy i szybki.

System papieru toaletowego Mid-size bez gilzy Tork polecono z tego 
powodu, że ogranicza on ilość odpadów, ma mniej opakowań i wymaga 
mniej czasu na wymianę wkładów w dozownikach. System nie posiada 
gilzy ani opakowań, które należy wyrzucić. Papier jest ściśle zwinięty, 
tworząc w ten sposób bardziej zbite rolki, które wystarczają nawet do 5 
razy dłużej niż tradycyjne rolki papieru. W rezultacie uzyskujemy więcej 
papieru, większą wydajność, a produkt ten jest bardziej ekologiczny.

System papieru toaletowego Mid-size bez gilzy Tork pomaga firmie 
Smurfit Kappa osiągać swoje cele zrównoważonego rozwoju, a także 
oszczędza czas personelu sprzątającego, który może być spożytkowany 
na zadania przynoszące wartość dodaną. Obecnie zespół sprzątający 
musi przeprowadzać inspekcje łazienek co kilka dni, a nie 2-3 razy 
dziennie, jak to było do tej pory.

Więcej informacji można znaleźć na stronie 
tork.pl 
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